

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 14

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 41 / 2019**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL: TAMANHO 14,7X11,8CM, COM 50 JOGOS X 3 (TRÊS) VIAS, COM IMPRESSÃO 1 COR (PRETA) EM PAPEL AUTOCOPIATIVO (CARBONADO) 53G NAS CORES (BRANCO, AMARELO E AZUL), BLOCOS NUMERADOS, (INICIANDO EM 001), DUAS VIAS PICOTADAS, ACABAMENTO GRAMPO - MODELO 01.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			300	14,85	4.455,00	Proposta
2	B L O C O FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO - CENTRO DE OFTALMOLOGIA: TAMANHO FOLHA A4, COM 100 (CEM) FOLHAS X 1 (UMA) VIA SIMPLES, IMPRESSÃO 01 COR PRETA EM PAPEL SULFITE 75GR, ACABAMENTO COLADO - MODELO 02		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		150	9,90	1.485,00	Lance

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
3	B L O C O REQUISIÇÃO/ RESULTADO DE EXAMES: TAMANHO 20X15CM, COM 100 (CEM) FOLHAS X 1 (UMA) VIA SIMPLES, 01 COR DE IMPRESSÃO (PRETA) EM PAPEL SULFITE 56G , FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COLADO - MODELO 03		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		500	4,95	2.475,00	Lance
4	B L O C O RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL: TAMANHO 15X21,2CM, COM 50 JOGOS X 2 (DUAS) VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO (CARBONADO) 53GR, NAS CORES ( BRANCA E AZUL), UMA VIA PICOTADA, ACABAMENTO GRAMPO - MODELO 04		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			900	10,80	9.720,00	Lance
5	BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO SAMU: TAMANHO A4, COM 50 JOGOS X 2 (DUAS) VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO (CARBONADO) 53GR NAS CORES (BRANCA E AZUL), UMA VIA PICOTADA, ACABAMENTO GRAMPO- MODELO 05		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		50	19,80	990,00	Lance

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
6	B L O C O DOCUMENTO DE REFERÊNCIA: TAMANHO A4, COM 50 JOGOS X 2 (DUAS) VIAS,IMPRESSÃO EM 1 COR (PRETA) PAPEL AUTOCOPIATIVO (CARBONADO) 53G, EM 02 (DUAS) CORES (BRANCA E AZUL), ACABAMENTO COLADO- MODELO 06		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		100	19,80	1.980,00	Lance
7	B L O C O RECEITUÁRIO, 100 (CEM) FOLHAS, 1 (UMA) VIA, PAPEL 53 G, COR BRANCA, TAMANHO 16X22CM - MODELO 07.		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			1.000	7,50	7.500,00	Lance
8	BLOCO NOT. DE RECEITA TIPO B: TAMANHO 8,3X27CM, COM 50 FOLHAS X 1 (UMA) VIA, IMPRESSO 01 COR (PRETA) EM PAPEL SULFITE 63G AZUL, NUMERADO, (NUMERAÇÃO FORNECIDA PELA SECRETARIA DE SAÚDE )PICOTADO (DESTACAVÉL ) ACABAMENTO GRAMPO. - MODELO 08		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			800	6,93	5.544,00	Proposta

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 4 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
9	BLOCO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL: TAMANHO 22X15,6CM, 50 (CINQUENTA) FOLHAS X 02 (DUAS) VIAS, IMPRESSÃO 01 COR (PRETA) EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 53 G COR BRANCA, ACABAMENTO COLADO - MODELO 09.		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			1.200	8,60	10.320,00	Lance
10	B L O C O PROTOCOLO: TAMANHO 7,3X10,3, COM 100 (CEM) FOLHAS X 1 VIA ÚNICA, IMPRESSÃO EM 01 COR (PRETA) PAPEL SULFITE 63 G, ACABAMENTO COLADO - MODELO 10.		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		900	1,98	1.782,00	Lance
11	B L O C O MARCAÇÃO DE CONSULTA: TAMANHO 7,3X10,9CM, COM 100 (CEM) FOLHAS X 01 VIA ÚNICA, IMPRESSO 01 COR (PRETA) EM PAPEL SULFITE 75 G, ACABAMENTO COLADO- MODELO 11.		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		900	1,98	1.782,00	Lance

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 5 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
12	BLOCO DIÁRIO DE CAMPO,CONTENDO 34 (TRINTA E QUATRO) FOLHAS,GRAMPEAL VIA ÚNICA,FRENTE E VERSO (CAPA COLORIDA ) PAPEL 53G, TAMANHO 11,8X16,2CM - MODELO 12		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			2.000	5,94	11.880,00	Lance
13	BLOCO DE INGRESSO, TAMANHO 10 X 6CM COM 100 FOLHAS SF 56G (CORES) 1X0 COM PICOTE,NUMERADC E ACABAMENTO EM GRAMPO.		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		800	19,80	15.840,00	Lance
14	B L O C O ANOTAÇÃO TIMBRADO,15 X 10,5 CM, 100 FOLHAS, 4X0, SULFITE 75G, COLADOS.		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			800	2,50	2.000,00	Proposta
15	B L O C O S CADASTRO GERAL DE CONTRIBUÍNTES: TAMANHO A4, 50 (CINQUENTA) FOLHAS X 2 (DUAS) VIAS, IMPRESSÃO 01 COR (PRETA) EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 53G, 2 CORES ( BRANCO E AZUL), 01 VIA PICOTADA, ACABAMENTO GRAMPO. MODELO 15		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			50	19,33	966,50	Proposta

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 6 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
16	BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE RECOLHIMENTO: TAMANHO 15,2X9, 50 (CINQUENTA) FOLHAS X 3 (TRES) VIAS, IMPRESSÃO 01 COR (PRETO) EM PAPEL AUTOCOPIATIVO (CARBONADO) 53 G, 3 CORES ( BRANCO, AMARELO E AZUL), 02 VIAS PICOTADAS, ACABAMENTO GRAMPO. MODELO 16		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			600	8,00	4.800,00	Proposta
17	SUMULA PARA FUTSAL,VÔLEI, FUTEBOL E BASQUETE EM PAPEL SULFIX 63 G, TAMANHO A3, CARBONADA ( BRANCA,AMARELO E AZUL ) 50 JOGOS X 3 VIAS COM IMPRESSÃO NA COR PRETA, ATÉ 80 ESPAÇOS PARA DESCRIÇÃO DE ATLETAS, DIRIGENTES E ARBITRAGEM.		BLOCO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			50	70,00	3.500,00	Proposta
18	FICHA DE CADASTRO - 13,5 X 8 CM, SF 180G 1X1 PRETO E BRANCO.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		10.000	0,19	1.900,00	Lance
19	FICHA DE CONTROLE- 10 X 15, SF 180G, 1X1 PRETO E BRANCO.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		10.000	0,19	1.900,00	Lance

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 7 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
20	F I C H A PREVENÇÃO E CONTROLE: TAMANHO 11X15,5CM, IMPRESSA 1X1 COR (PRETA FRENTE E VERSO) EM PAPEL SULFITE 240G . MODELO 20		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			10.000	0,18	1.800,00	Proposta
22	CARTÕES DE VISITA EXECUTIVO, 4X4, 9X5CM, COM VERNIZ LOCALIZADO		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			10.000	0,19	1.900,00	Proposta
23	CARTÕES DE VISITA SIMPLES, 4X0, 9X5CM		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			10.000	0,07	700,00	Proposta
24	C A R T I L H A S : TAMANHO 21X15CM, COM 12 PAGINAS, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE115G, IMPRESSÃO 4X4 CORES, ACABAMENTO BROCHURA, CRIAÇÃO DE ARTE DEVERÁ ESTAR INCLUSA . REFERENTE A INFORMAÇÕES DA SECRETARIA SOLICITANTE.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			20.000	2,90	58.000,00	Proposta



# MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA

Compras e Contratos

## Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 8 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
25	LIVROS: TAMANHO 20X15 (FECHADO), DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO, CONTEUDO NO MÍNIMO 60 (SESSENTA) PAGINAS INTERNAS, CONFECCIONADAS EM PAPEL SULFITE 90 GRAMAS, COM IMPRESSÃO DE NO MINIMO 06 PÁGINAS COLORIDAS E O RESTANTE 01 COR PRETA. CAPA SUPREMO 300 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X4 COM PROLAN FOSCO. ACABAMENTO EM ESPIRAL, CRIAÇÃO DE ARTE DEVERÁ ESTAR INCLUSA. OBS:AS IMAGENS E O TEXTO PARA AS PAGINAS DO LIVRO SERÃO FORNECIDOS/ DIGITADOS PELA SECRETARIA, BASTANDO APENAS A DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			300	60,00	18.000,00	Proposta



**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 9 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
26	DIARIO DE BORDO, CAPA: ABERTO A3,SULFITE 180G AZUL, IMPRESSÃO 1X0 PRETA.MIOLO: 5 LÂMINAS ABERTAS A3, SULFITE 75G IMPRESSO 1X1 PRETO ACABAMENTO, INTERCALAÇÃO,DO E GRAMPO.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			2.000	8,50	17.000,00	Proposta
27	PASTA C/ BRASÃO: TAMANHO 46,5X33(ABERTA),IM 4X0 CORES SELEÇÃO, EM PAPEL TRIPLEX 250G,COM 01 DOBRAS E LAMINAÇÃO BRILHO. MODELO 27		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			10.000	2,40	24.000,00	Proposta
28	P A S T A PROCESSO: TAMANHO 46,5X33(ABERTA),IM EM PAPEL SULFITE 240G, IMPRESSÃO 1X0 PRETO,02 VINCOS. MODELO 28		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			10.000	1,10	11.000,00	Proposta
29	ENCADERNAÇÃO:T/ A4, COM CAPA E CONTRA CAPA,PLÁSTICA E MOLA ASPIRAL, ATÉ 100 FLS.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			100	6,50	650,00	Proposta
30	ENCADERNAÇÃO:T/ A4, COM CAPA E CONTRA CAPA,PLÁSTICA E MOLA ASPIRAL, DE 100 A 200 FLS.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			100	10,00	1.000,00	Proposta

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 10 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
31	ENCADERNAÇÃO:T/ A4, COM CAPA E CONTRA CAPA,PLÁSTICA E MOLA ASPIRAL, DE 200 A 400 FLS.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			100	15,50	1.550,00	Proposta
32	IMPRESSOS A4 LASER 4X0 EM PAPEL COUCHÊ 250G		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			5.000	3,50	17.500,00	Proposta
33	WIND BANNER 3.50 X 1.0 COLORIDO DUPLA FACE TACTEL,COM HASTE + PÉ DE CONCRETO		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			50	490,00	24.500,00	Proposta
34	C A R I M B O 40MMX15MM AUTOMÁTICO		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			50	60,00	3.000,00	Proposta
35	C A R I M B O 60MMX23MM AUTOMÁTICO		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			50	70,00	3.500,00	Proposta
36	C A R I M B O 76MMX33MM AUTOMÁTICO		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			50	100,00	5.000,00	Proposta
37	CAMISETA TECIDO POLIESTER BRANCO,SUBLIMAD ESTAMPA FRENTE E COSTAS P, MG,GG,EG,XG		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			1.000	30,00	30.000,00	Proposta
38	CAMISETA TECIDO POLIESTER CORES,SERIGRAFA ESTAMPA FRENTE E COSTAS P, MG,GG,EG,XG		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			1.000	50,00	50.000,00	Proposta

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 11 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
39	C R A C H Á S FUNCIONAIS: TAMANHO 5,5X8,5CM, IMPRESSO FRENTE E VERSO EM PVC, COM CORDÃO, CRIAÇÃO DE ARTE DEVERÁ ESTAR INCLUSA.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			100	20,00	2.000,00	Proposta
40	PVC 1,5MM ADESIVADO + FITA 3M		M2	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			500	150,00	75.000,00	Proposta
41	LONA IMPRESSA COLORIDO COM ACABAMENTO (BASTÃO OU ILHÓS) *A ARTE DEVERÁ ESTAR INCLUSA		M2	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			500	75,00	37.500,00	Proposta
42	ADESIVO DE VINIL IMPRESSOS COLORIDO COM RECORTE INCLUSO E APLICAÇÃO.		M2	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			500	65,00	32.500,00	Proposta
43	ADESIVO DE VINIL IMPRESSOS COLORIDO COM RECORTE INCLUSO		M2	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			500	55,00	27.500,00	Proposta
44	A D E S I V O PERFURITE IMPRESSO COLORIDO,APLICAR NOS LOCAIS.		M2	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			500	70,00	35.000,00	Proposta

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 12 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
45	E N V E L O P E TIMBRADO GRANDE, MODELO FECHADO, TAMANHO 34X24CM, IMPRESSÃO EM 4X0 CORES SELEÇÃO PAPEL 90G. MODELO 45		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			20.000	1,30	26.000,00	Proposta
46	E N V E L O P E TIMBRADO MÉDIO, MODELO FECHADO, TAMANHO 25X18,5CM, IMPRESSÃO EM 4X0 CORES SELEÇÃO PAPEL 90G. MODELO 46		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			20.000	1,18	23.600,00	Proposta
47	E N V E L O P E TIMBRADO PEQUENO, MODELO FECHADO, TAMANHO 23X11,5CM, IMPRESSÃO EM 4X0 CORES SELEÇÃO PAPEL 90G. MODELO 47		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			20.000	0,85	17.000,00	Proposta
48	FOLHA A4 COM TIMBRE : TAMANHO 21X 29,7, IMPRESSÃO 4X0 CORES SELEÇÃO EM SULFITE 75G. CTP INCLUSO. MODELO 48		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		50.000	0,49	24.500,00	Lance

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 13 / 14

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
49	FOLHA A4 COM TIMBRE : TAMANHO 21X 29,7, IMPRESSÃO 4X0 CORES SELEÇÃO EM SULFITE 90G. CTP INCLUSO. MODELO 49		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	0		100.000	0,14	14.000,00	Lance
50	C A R T A Z E S : TAMANHO A3 (30 X 42CM), IMPRESSÃO 4X0 CORES EM PAPEL COUCHÉ 115G, CRIAÇÃO DE ARTE DEVERÁ ESTAR INCLUSA.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			100.000	0,70	70.000,00	Proposta
51	FLYER, TAMANHO 15 X 21 CM, COLCHÊ 90G 4X4.		MILHEIRO	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			50.000	0,29	14.500,00	Proposta
52	F O L D E R S : TAMANHO 21X30, IMPRESSÃO 4X4 CORES SELEÇÃO, EM PAPEL COUCHÉ 170G, DUAS DOBRAS, CRIAÇÃO DA ARTE DEVERÁ ESTAR INCLUSA. REFERENTE A INFORMAÇÕES DA SECRETARIA SOLICITANTE.		UNIDADE	P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA			50.000	0,75	37.500,00	Proposta

**Total Geral:** 796.519,50**Resumo dos Fornecedores**

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
249467 - P SCHMACHTENBERG & CIA LTDA - ME - GRÁFICA	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52	796.519,50

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**

Compras e Contratos

**Relatório de Vencedores do Pregão**

usaCoeficienteLote: Não Processo: 226/2019 Licitação: 41/2019 Modalidade: Pregão

Pág 14 / 14

**Itens Desertos**

Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Maxima
21	CARTÃO DE USUÁRIOS CADASTRO ÚNICO: TAMANHO 16X22 COLORIDA ( FRENTE E VERSO ) EM PAPEL SULFITE 240G- MODELO 21	MILHEIRO	10000	0,0352
53	FIXA DE CONTROLE 10 X 7, SF 180G, 1X0 PRETO E BRANCO	UNIDADE	10000	0,0352
54	CARTÃO DA MULHER: TAMANHO 16X22, IMPRESSA 1X1 COR (PRETA FRENTE E VERSO) EM PAPEL SULFITE 240G. MODELO 54	UNIDADE	10000	0,0352